информирования Клиента по вопросам, связанным с исполнением Договора.  
Остаток ЭДС – текущий размер обязательств РНКО перед Клиентом по настоящему Договору в каждый 

конкретный момент времени. Остаток ЭДС в одном Электронном кошельке в любой момент времени не 
может превышать 15 000 (Пятнадцати тысяч) рублей. 

Отчет – отчет РНКО по операциям, совершенным с использованием ЭДС за определенный период 
времени. 

Платежная карта ПС – эмитированная кредитной организацией-резидентом Российской Федерации 
платежная карта международной платежной системы Visa International/Masterсard Worldwide или платежной

[...]

Предъявляет РНКО Карту клиента, полученную вне рамок настоящего Договора согласно п.2.2 

Договора, путем считывания в Электронном терминале. 
3.1.3. Предоставляет РНКО денежные средства для увеличения Остатка ЭДС и оплаты 

Комиссионного сбора в размере не менее минимального размера пополнения (если таковой 
установлен), но не более 15 000 (Пятнадцати тысяч) рублей путем совершения в Электронном 
терминале операции с использованием Платежной карты ПС, следуя инструкциям на экране 
терминала. При этом, с использованием одной Платежной карты ПС можно совершить: 
- не более 50 операций на общую сумму не более 40 000 (Сорока тысяч) рублей в течение 30